受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國108年9月11日發文字號：公訓字第1082160312號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：數量分配表(宣導品另送)、行政中立數位學習抽獎活動
主旨：檢送「公務人員行政中立實務案例宣導手冊」、「宣導海報」

及「告示說明」各1種（數量如附件1分配表），敬請依說明

事項配合辦理，請查照。

說明：

一、為因應109年總統及立法委員選舉，本會特製作行政中立實

務案例宣導手冊、宣導海報及告示說明，請貴機關協助轉發

所屬單位人員周知，以強化公務人員對於行政中立之瞭解，

並隨時提醒公務人員應於上班或勤務時間嚴守行政中立。

二、請貴機關轉知宣導行政中立電子書（http://www.csptc.gov.

tw/neutrality/），閱讀電子書並用手機掃描電子書所附活

動條碼後可連結至國家文官學院粉絲專頁，完成留言即可參

加抽獎活動，活動期間：即日起至108年12月31日止，抽獎

公布日：109年1月20日，隨機抽獎20人，各發送宣導品（濾

茶耐熱玻璃杯）1份。

三、另請貴機關鼓勵尚未上網學習公務人員行政中立訓練課程之

同仁，至「e等公務園+學習平臺」文官e學苑加盟專區完成

「公務人員行政中立法與實務」課程，經線上成績評量達90

分以上者，即可參加個人獎宣導品抽獎；另各機關有15人以

上完成上開行政中立數位課程，且課後評量成績均及格之機

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

公務人員保障暨培訓委員會 函地址：11601臺北市文山區試院路1之3號承辦人：呂小姐電話：02-82367117電子信箱：0275@csptc.gov.tw

關，即可參加團體獎宣導品抽獎，詳細活動內容如附件2。正本：中央及地方各主管機關副本：

第2頁 共2頁